
Turinys 

Vietoj pratarmės - kreipimasis į ateities kartas 3 

I. Radiacija 
Avarija ar katastrofa? 5 

Pusė tiesos 21 

Moratoriumas 27 

Visiškai slaptai 31 

Trimitai 36 

Kioto sutartis 39 

Globalinis genocidas 43 

Tėvynės užmiršti 50 

Branduolinė politika 52 

Žmogžudžiai 56 

Viskas baigta 60 

Privilegijuotieji 62 

Mūsų, lenkų ar rusų? 68 

Rinkimų afera 73 

Referendumo šunkeliai 76 

Politikų moralė 80 

Egzitus letalis 82 

II. Ekologija virtuvėje 
Kaupimosi dėsnis 86 

Natūralus, dirbtinis, sintetinis 87 

Žinoti, mokėti ir daryti 89 

Mūsų svoris 91 

Vanduo 93 

Terminis poveikis 95 

Sultys kasdien 97 

Koncentratai 99 

Konservantai 100 

Maisto geografija 103 

Makro ir mikro aplinka 106 

Asmenybės genotipai 107 

Socialinė degradacija šeimoje 110 

Tas rankų švelnumas 116 

Socialinė degradacija darbe 119 

Politinė degradacija 121 

Bioritmai 123 

Ekologinė kultūra 124 

Veiksmas = atoveiksmiui 132 

Ekologija už virtuvės ribų 136 

III. Krizė 

Imperijos griūtis 139 

Nebėra vilties 144 

Skolos 146 

Skolininkai 149 

Duona kasdieninė 152 

Negarbingieji 154 

Broleli, gelbėk 158 

Kubiliec 160 

Sriubelė 165 

Kubilizmui kubiliec 167 

Nokautas 171 

Apie autorę 173 

175 


